

Förvaltningsrätten i Umeå

Mål nr 593-16

Macopharma AB./Västerbottens Läns Landsting

Med anledning av förvaltningsrättens föreläggande får undertecknad i egenskap av företrädare för Västerbottens Läns Landsting (nedan benämnt Landstinget) inkomma med yttrande över aktbilaga 16.

Tilldelningskriterium 2.0.46

Landstinget har vid anbudsutvärderingen utgått från att Bolaget i sitt anbud angivit att offererade påsar inte går att använda tillsammans med Fresenius Compomat G5. Landstinget har inte haft någon anledning att göra någon annan bedömning än den Bolaget själv har gjort. Även om denna bedömning enligt rätten skulle vara felaktig har Bolaget inte lidit eller riskerat att lida någon skada då Bolaget inte skulle ha tilldelats avtal även om kriteriet bedömts som uppfyllt.

Tilldelningskriterium 2.0.63

Landstingets tilldelningskriterium avseende att påsarna bör vara CPD-fria mellan tappningsnål och provtagningspåse kan inte jämföras med Karolinska universitetssjukhusets (hädanefter KS) obligatoriska krav på att tappningsslangen ska vara 100 % CPD-fri på så sätt att KS har förtydligat att detta ska uppfyllas oavsett förvaringsläge. Landstinget har inte gjort något sådant tillägg till sitt kriterium utan följer leverantörens anvisningar för att kriteriet ska uppfyllas. Landstinget har inte heller lagt någon vikt vid flödeshindrets placering eller hur

detta är utformat vilket KS har gjort. Landstingets bedömning kan därför inte jämföras med den bedömning som KS gjort i sin upphandling. Det skulle inte heller vara varken likabehandlande eller transparent av Landstinget att bedöma anbud utifrån hur en annan upphandlande myndighet har bedömt ett liknande, men inte liktydigt krav.

Sammanfattning

Landstinget har bedömt anbuderna på ett likvärdigt sätt utifrån de uppgifter som framkommit av anbudshandlingarna. Landstingets tilldelningskriterium avseende att offererade påssystem bör vara CPD-fria skiljer sig från KS obligatoriska krav på flera avgörande punkter varför Bolagets jämförelse i detta fall inte är relevant.

Bolaget har inte lidit skada eller riskerat att lida skada på grund av landstingets bedömning av tilldelningskriterier varför ansökan om överprövning ska avslås.

Umeå som ovan



Mats Raneblad

Verksamhetschef

Basenhet Logistik